

Łódź, dnia 2011-02-

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Or-I.0003.44.2011

**Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację pisemną Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 09 lutego 2011 roku dotyczącą przyznania Panu [REDAKCYJNE] [REDAKCYJNE] tytułu prawnego do lokalu nr [REDAKCYJNE] w budynku przy ul. [REDAKCYJNE], informuję co następuje.

Z ustalonego stanu faktycznego wynika, że najemcami wymienionego lokalu byli Państwo [REDAKCYJNE] i [REDAKCYJNE], nadal zameldowani w lokalu na pobyt stały.

Z wywiadu środowiskowego przeprowadzonego w listopadzie 2010r. przez wynajmującego wynika, iż wymienieni [REDAKCYJNE], a w lokalu od kilku lat zamieszkuje jedynie Pan [REDAKCYJNE]. Zainteresowany w 2004r. został upoważniony przez Państwo [REDAKCYJNE], na mocy udzielonego pełnomocnictwa, między innymi do zarządzania lokalem nr [REDAKCYJNE] przy ul. [REDAKCYJNE]. Pan [REDAKCYJNE] zameldowany jest w lokalu na pobyt czasowy od 14.02.2005r., przedłużany na kolejne okresy. Aktualnie do 28.04.2011r.

Odpowiadając na wniosek Pana [REDAKCYJNE], administracja nie wyraziła zgody na użyczenie lokalu nr [REDAKCYJNE] przy ul. [REDAKCYJNE] Panu [REDAKCYJNE]. Z tytułu podnajmowania lokalu, bez zgody wynajmującego, zarządca ze skutkiem na dzień 31.12.2010r, wypowiedział Państwu [REDAKCYJNE] umowę o najem lokalu.

W świetle przedstawionych wyjaśnień, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa miejscowego, brak jest podstaw do przyznania Panu [REDAKCYJNE] uprawnień do lokalu nr [REDAKCYJNE] przy ul. [REDAKCYJNE].

Dodatkowo informuję, iż wniosek o oddanie w najem wymienionego mieszkania jako wymagający szczególnego potraktowania, Zainteresowany złożył do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi. Po otrzymaniu dokumentów niezbędnych do procedowania sprawy oraz z chwilą, kiedy lokal nr [REDAKCYJNE] będzie ewidencyjnie wolny, wniosek Zainteresowanego zostanie przedstawiony do zaopiniowania członkom Komisji.

Wiceprezydent

Paweł Paczkowski



Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi